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Stillingsbeskrivelse for medarbejder i Park og Vej   
 

Titel    Specialarbejder med håndværkerbaggrund i maskinteamet  
Du er ansat som specialarbejder i maskinteamet. 
 
Som specialarbejder er du ansat under 3F overenskomst med Danske Kommuner .  
Afdeling   Park og Vej, Mariagerfjord Kommune   
Park og Vej er en afdeling i Mariagerfjord Kommune under Teknik og Miljø.   
   

Reference   Teamlederen for enheden Vej   
Park og Vej har 4 enheder, et administrativt, et værksted, et grønt- og et Vejteam   
Enheden Vej består af hhv. et anlægs-, vejmands- samt maskinteam.   

 Betingelser for ansatte  Krav og ”MitID, ryge- og alkoholpolitik    
Som ansat i Mariagerfjord Kommune skal du være bruge af MitID, der er adgangen til alle de 
arbejdsplatforme du komme til af være afhængig af.  
 
Mariagerfjord Kommune er en røgfri kommune hvilket betyder at det ikke er tilladt at ryge fra du 
møder til du går hjem. Det er heller ikke tilladt at indtage alkohol i arbejdstiden.  
  
  

Arbejdsopgaver   Udførsel af reparationsarbejde og vedligeholdelse af broer og bygværker   
Som ansat med håndværkserfaring kommer du til at tage ansvar for Mariagerfjord Kommunes 
betonkonstruktioner og mindre broer som kan være af både træ og stål. 
  
Dine opgaver vil være tilsyn, renholdelse og vedligeholdelser af kommunens konstruktioner. Du vil 
løse opgaver reparationer / udskiftning af fuger i forbindelse med både broer og vandkunst. Før 1 og 5 
års hovedeftersyn vil du have sikret at der er adkomst og synlige overflader på konstruktionerne og 
kan efter aftale deltage i gennemgang, således du kan byde ind med dine kompetencer til mindre 
reparationer af konstruktioner. 
  
Du vil får ansvaret for at kommunens træbroer er forsvarlige at færdes på og udarbejder planer for og 
gennemføre vedligeholdelsen af dem.  
 
Du vil blive sparingepartner for teamleder og driftsplanlægger i forbindelse med planlægningen af 
udskiftning af broer og andre konstruktioner.  
 
I perioder hvor der ikke er opgaver med ovennævnte vil du løse opgaver sammen med dine øvrige 
kollegaer i teamet, eller andre teams.   
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Du vil blive inddraget i udarbejdelse af vedligeholdelsesplaner og beskrivelse af forskellige 
kvalitetskrav til udførsel af reparations- og vedligeholdelsesopgaver.  

   

Vintertjeneste  Udførsel af vinterbekæmpelse på kommunens veje  
Som helårsansat i maskinteamet skal du deltage i den kommunale vintertjeneste som løber fra den 
15/10 til 15/4 hvert år. 
  
Ansættelsesforholdene omkring vintertjenesten følger den lokalaftale som er indgået mellem 3F 
og Mariagerfjord Kommunes Park og Vej. 
  
   

Samarbejdsrelationer  Team og teamkoordinator  
Der er ikke i organisationen øvrige medarbejder som løser tilsvarende opgaver og derfor vil det blive 
prioriteret at du deltager i Erfaringsudvikling på tværs af kommunerne.  

  

Mentor  ” 
Ved ansættelse i Park og Vej tilknyttes du en mentor, som har en særlig rolle i forhold til at du altid 
har en som kan guide og hjælpe dig til hvor du finder hvad du nu måtte have brug for både praktisk og 
socialt. 
  
I din mentor har du også en person du kan går til hvis du oplever noget som du ikke forstår og har 
brug for at tale med en om.    
 

Kompetencer  It og betingelser for at du kan løse opgaverne  
Som ansat i Park og Vej skal du minimum have kørekort B, derudover ser vi gerne at du også har 
kørekort BE; C og CE. 
  
Alle ansatte i Park og Vej skal du kunne håndtere digitale værktøjer som Smartphones og Tablets.  
 
Alt fra modtagelse af opgaver, opslag om arbejdsbeskrivelser, til registrering af både hændelser og 
din arbejdstid, foregår digitalt.  
 
For at du kan få succes med løsning af dine opgaver vil du blive oplært i brugen af de forskellige it- 
platforme. Du vil opleve at der er stor hjælpsomhed at hente i dine kollegaer til at brug værktøjerne 
og sikre du på kort til vil opleve det som let.  
 
Det vil være en fordel hvis du har kurset ”Vejen som arbejdsplads” (AMU-kursus) – men ikke en 
betingelse.   
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Du har erfaring med betonreparation, enten som faglært eller som tillært og at du er villig til 
at efteruddanne dig med relevante forløb.  
 
Du vil også kunne komme fra et andet håndværksmæssigt fag og finde denne stilling interessant og 
gerne vil udvikle dig på området.  
 
Det forventes at du er løsningsorienteret og kan arbejde selvstændigt, samt du er 
løsningsorienteret og finder det motiverende at træffe egne beslutninger.     
 
Opgaverne er udendørs og bliver udført i alt slags vejr og en del af opgaverne vil kræve at der 
arbejdes fysisk både på knæerne og i højden, det er derfor nødvendigt at du har en god mobilitet 
og er fysisk robust. 
  
 
 


